

PC'cileri kızdıran bir ürün sunuyoruz...



S. Mustafa Canoğlu

Dojop CEO'su S. Mustafa Canoğlu ile sunmuş oldukları Ncomputing çözümlerini konuşmak üzere bir araya geldik. Canoğlu söyleşimizde Dojop firmasının kurulumundan Ncomputing ile gerçekleştirdikleri iş birliğine, sunmuş oldukları çözümlerden sektörün durumuna kadar birçok konuda açılmamalarda bulundu. Ncomputing olarak çok farklı lokasyonlardan firmalar ile çalışmalar içerisinde olduklarını belirten Canoğlu, Ncomputing'in 140'tan fazla ülkeye ihraç edilen ve günlük olarak 20 milyondan fazla kullanıcısı bulunan bir ürün olduğunu belirtti. Tek bir cihaz ile birden fazla kullanıcıyı yönetebilme özelliğine sahip cihazın pazarda bir numara olduğunu ve günümüzde sektörün önde gelen üretici firmalarının dikkatini çektiğini söyledi...

İlk önce bize Dojop firmanızdan ve Ncomputing ile başlayan serüveninizden bahsedermisiniz?

1994 yılında kurduğumuz Dojop firmamız ile Ncomputing arasında yapmış olduğumuz anlaşma öncesine kadar o dönemlerin bilgisayar alternatifleri olabilecek setup box'larıyla çok uğraştık. 2005 yılında tanıdığımız N-Computing firması ile 2006 yılında çalışmaya başladık. O zamandan beri de NComputing Türkiye, Türkiye Cumhuriyetleri ve Ortadoğu distribütörlüğünü yapıyoruz. Takdir edersiniz ki 6 yıl bir firmanın hem Türkiye hem de çevre ülkelerde distribütörlüğünü gerçekleştirmek çok kolay bir iş değil. Bunu başardığımızı görmek de bizim işimizi çok iyi yaptığımızın bir göstergesidir. Türkiye'de 40 binden fazla cihazımız çalışıyor. Böyle bir adete ulaştığımızda da ürün gurubunun hem teknolojisi kendisini yenilerken, beraberinde sizin de ulaştığımız hedef

kitleniz farklı hale geliyor. Türkiye'nin en stratejik kurumlarıyla çalışıyoruz. Doğal olarak bizim firma olarak profilimizi de etkilemektedir.

Birçok sektöre çözümlerimizi götürüyoruz...

Stratejik iş birliği yaptığımız kurumlara örnek verecek olursak yayın sektöründen GSM sektörüne, Beyaz eşya sektöründen eğitim sektörüne, emniyet sektöründen gıda sektörüne, devlet kurumlarından sağlık sektörüne birçok sektörde ülkede isim yapmış önemli firmalarla çalışmaktayız. Elimizde gerçekten çözüm sağlayan patentli bir teknoloji bulunuyor. NComputing ilk olarak bir Alman'ın bulunduğu daha sonra 2004 yılında Güney Kore'li bir girişimci ile kurulan, üretimi Güney Kore'de yapılan ve daha sonra da hızlı bir şekilde Amerikan sermayesi ile devam eden, içerisinde Microsoft, Intel ve AMD gibi dünya lideri teknoloji şirketlerinin olduğu uluslararası bir firmaya dönüştü. 140'tan fazla ülkeye ihraç edilen Ncomputing'in günlük olarak

20 milyondan fazla kullanıcısı bulunuyor.

İlk olarak eğitim kurumlarına yöneldik...

İlk olarak cihaz üretilirken birden fazla bilgisayar kullanılan eğitim kurumları hedef olarak seçildi. Ben bu cihazı adlandırırken hem ekonomik olduğunu, hem ekolojik olduğunu hem de ergonomik olduğunu belirtiyorum. Cihazın bu üç özelliğini bir araya topladığınızda dünya da çevre dostu diye adlandırabileceğiniz yegane bir üründür. Sebebi de şu ki; bu cihaz bir bilgisayar değil. İçerisinde bilgisayarın kasasında bulunan komponentleri bulundurmuyor. İşlemcisi, Ram'i, işletim sistemi bulunmayan bir cihaz. Biz cihazları Türkiye'ye getirdiğimizde o zamanlarda kullanılan teknoloji Pentium 4 teknolojisiydi. Günümüz bilgisayarları kadar çok güçlü yapılarda değildi. O zamanlarda bir bilgisayarda 100 kişi çalışabilir deseydik teorik olarak imkansız, fiziksel olarak da kanıtlanabilir değildi. Günümüze geldiğimizde halen devam eden sürekli bir teknolo-